АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 756

О внесении изменений в состав экспертной рабочей группы

Партизанского муниципального района Приморского края по

рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами

Российской Федерации с использованием Интернет-ресурса «Российская

общественная инициатива», утвержденный постановлением

администрации Партизанского муниципального района от 25.12.2013 №

1261 (в редакции от 16.03.2015 № 176)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 28, 31

Устава Партизанского муниципального района, администрация

Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав экспертной рабочей группы Партизанского

муниципального района Приморского края по рассмотрению общественных

инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием

Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», утвержденный

постановлением администрации Партизанского муниципального района

от 25.12.2013 № 1261 (в редакции от 16.03.2015 № 176), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы Головчанского Виктора

Григорьевича.

1.2. Ввести в состав рабочей группы Хамхоева Льва Владимировича,

первого заместителя главы администрации Партизанского муниципального

района, председателем рабочей группы.

2

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального

района (Иванькова) настоящее постановление опубликовать в газете

«Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике

«Муниципальные правовые акты».

И.о. главы Партизанского

муниципального района                Л.В.Хамхоев